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29 października 2020

Nowoczesne boiska, pomoce i komputery

Budowa boisk, hal sportowych, doposażenie pracowni w nowoczesny sprzęt i
materiały dydaktyczne – kolejne unijne fundusze trafiły do świętokrzyskich
placówek oświatowych w ramach Działania 7.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej i
szkoleniowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego
2014-2020.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę o zwiększeniu wysokości unijnego
dofinansowania do kwoty 500 tys. zł projektu „Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną
kluczem do sukcesu gminy Wiślica”.  Projektem, realizowanym w ramach Działania 7.4
Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, zostały objęte dwie placówki oświatowe –
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wiślicy oraz Szkoła Podstawowa w Skotnikach Dolnych.
Modernizacji poddano m.in. pomieszczenia lekcyjne, biblioteki, świetlice, hole, klatki
schodowe, a także sale gimnastyczne. Dzięki dodatkowemu unijnemu wsparciu w wysokości
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77 tys. zł możliwe będzie wykonanie niezbędnych prac remontowych.

W ramach działania 7.4 została również podpisana umowa z gminą Jędrzejów na realizację
projektu „Rozbudowa i modernizacja istniejącej infrastruktury edukacyjno-sportowej na
terenie Gminy Jędrzejów”. Całkowita wartość tego projektu to 3 mln 183 tys. zł, z czego
unijne dofinansowanie zamknęło się w kwocie 1 mln 801 tys. zł. W ramach tego projektu
zostaną dofinansowane dwa zadania inwestycyjne – modernizacja obiektów sportowych przy
Szkole Podstawowej nr 4 i Pływalni Miejskiej w Jędrzejowie (m.in. remont i wymiana
nawierzchni ze sztucznej trawy na boisku do piłki ręcznej, koszykowej, siatkowej oraz
kortach tenisowych, ułożenie nawierzchni poliuretanowej na bieżni lekkoatletycznej i
skoczni w dal, montaż przenośnych trybun) oraz remont boiska i placu wielofunkcyjnego
przy Szkole Podstawowej nr 2 w Jędrzejowie.

Warto dodać, że w ramach Działania 7.4 Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 przeprowadzono pięć konkursów, w
wyniku których zostało podpisanych już 129 umów na łączną kwotę dofinansowania z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości 164,1 mln zł. Wsparcie z
funduszy unijnych otrzymało ponad 400 placówek oświatowych z terenu województwa
świętokrzyskiego.

– Dzięki realizacji tych projektów placówki oświatowe wzbogaciły się o
nowoczesną bazę sportową, co z pewnością przekłada się na poziom kształcenia
w zakresie kultury fizycznej. Wybudowanie nowoczesnych boisk i hal daje
szkołom szerokie możliwości, m.in. rozwoju sportowych talentów uczniów. Do
placówek oświatowych trafiły także pomoce, dzięki którym możliwe stało się nie
tylko uatrakcyjnienie procesu dydaktycznego, ale i kompleksowe wsparcie
uczniów, zarówno tych uzdolnionych, jak i mających trudności w nauce – mówi
Andrzej Bętkowski, marszałek województwa świętokrzyskiego.

Marszałek Bętkowski podkreśla, że w ramach projektów placówki oświatowe zakupiły także
sprzęt komputerowy, co jest niezwykle istotne w dobie pandemii, w związku z koniecznością
przechodzenia szkół na zdalny system edukacji.

Zdjęcia: Urząd Gminy w Wiślicy
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